ZARZADZENIE NR /120, 211
PREZYDENTA MIASTA INOWROCEAWIA
z dnia ff‘“/h"“}w‘)vfg' ......

w sprawie podania do publicznej wiadomosci
informacji z wykonania budzetu za 2016 r. wraz z innymi danymi
wg art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) w zwigzku
z art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933 i 935)

zarzadza sig, co nastepuje:
§ 1. Podaje si¢ do publicznej wiadomosci informacje o:

1) wykonaniu budzetu za 2016 r.;

2) wykorzystanych s$rodkach, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
o finansach publicznych;

3) zobowigzaniach wedtug art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach publicznych;

4) kwotach dotacji otrzymanych z budzetéw jednostek samorzadu terytorialnego
oraz kwotach dotacji udzielonych innym jednostkom samorzadu terytorialnego;

5) udzielonych ulgach, umorzeniach, odroczeniach, rozlozeniach splat na raty
naleznosci z tytulu podatkéw i oplat;

6) udzielonej pomocy publicznej, zgodnie z zalacznikiem do niniejszego
zarzadzenia.

§ 2. Informacj¢, o ktérej mowa w § 1 podaje sie¢ do publicznej wiadomosci
w terminie do 31 maja 2017 r. wg stanu na koniec roku budzetowego poprzez zamieszczenie
w BIP.

§ 3. Wykonanie zarzadzenia powierza sie Skarbnikowi Miasta Inowroclawia
i Sekretarzowi Miasta Inowroclawia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Inowroctawia
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Zalgcznik do Zarzagdzenia Nr A4 / : ’w// }
Prezydenta Miasta Inowroctawia
2 dnia .. g, R

INFORMACJA ZA 2016 ROK MIASTO INOWROCLAW

Podstawa prawna - art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych z 27 sierpnia 2009 r.:

; Jedn. :
L.p. Tresc miary Plan Wykonanie %
1 2 3 4 5 6
1. | Wykonanie budzetu
a) dochody zt 278 665 749,00 280981 091,45| 100,8
b) wydatki zi 270 805 905,00 267 537 091,74 | 98,8
¢) wynik budzetu zt 7 859 844,00 13 443 999,71 171,0
d) przychody zt 4 024 450,00 4024 44933 | 100,0
e) rozchody zt 11 720 650,00 11664 321,00 99,5
Wykorzystane $rodki, o ktérych
2. mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 zt 8 585 148,05 8535259,75| 99,4
ustawy o finansach publicznych
Zobowiazania wymagalne wg
art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o
o finansach publicznych z 27 N X z *
sierpnia 2009 r.
Dotacje otrzymane z budzetéw
4. innych jednostek samorzadu zt 832 000,00 914 023,44 | 109,9
terytorialnego
Dotacje udzielone innym
5. |jednostkom samorzadu zi 93 500,00 85589,78| 91,5
terytorialnego
6. Wykaz q{lzn&lonych poreczen i A « « X
gwarancji
Wykaz oséb prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych osobowosci
7. prawnej, ktérym w zakresie podatkéw lub optat udzielono ulg, odroczefi, umorzen lub roztozono splate
naraty 2016,
Umorzenia podatkow i oplat
Osoby prawne
2 Aeroklub Kujawski 16.612,00 wazny interes podatnika
Razem: 16.612,00

Osoby fizyczne




1. Herbert Nicole/Herbert Jessica
2. Strzelecki Henryk s. Alfonsa
1 Switata Genowefa
4. Rakowski Przemystaw
5. Paracka Natalia
6. Mariusz Gérny s. Edmunda
¥ i Mieczykowska Kamila
8. Wrubel Maria
Razem:
Umorzenia tgcznie:

3.207,00
5.033,00
775,00
1.470,00
9.215.71
2.540,00
15.810,00
1.786,50
39.837,21
56.449,21

wazny interes podatnika
wazny interes podatnika
wazny interes podatnika
wazny interes podatnika
wazny interes podatnika
wazny interes podatnika
wazny interes podatnika
wazny interes podatnika

Rozlozenia na raty, odroczenia podatkéw i optat

Osoby prawne

1.
2.

Windprojekt Sp. z o.0.
Szpital Wielospecjalistyczny
im. dr. Ludwika Blazka

Osoby fizyczne

Balcerzak Malgorzata c. Tomasza
Biatecki Marek

Bogdanska Aleksandra

Bota Jacek

Borowicz Grazyna

Burzynska Anna c. Arkadiusza
Dabrowska Magdalena ¢. Kazimierza
Deboska Grazyna

Gadalinska Halina

. Gralak Iwona

. Janas Agnieszka

. Janas Joanna

. Janiszewski Zenon

. Kaszuba Stanistaw

. Konopa Malgorzata

. Kowalski Roman s. Waleriana

. Kozlowski Bogdan s. Wiadystawa
. Kubiak Mariola c. Ignacego

. Kuczynska Janina

. Kuniccy Jézef i Alicja

. Kurczewski Lukasz

. Matloka Beata

. Matuszewski Kazimierz

. Michalska Katarzyna c. Tadeusza
23,
26,
27.
28.
29.
30.
31.

Modracka Natalia

Nadolna Elzbieta c. Zdzistawa
Nawrocka Joanna

Nowakowska Anna c. Mieczystawa
Orlinski Sebastian, Orlinska Karolina
Orzechowska Irena c. Zygmunta
Perlikowska-Matela Marika



32. Przybylska Bozena c. Lucjana
33. Raczkowski Ryszard

34. Rolirad Irmina

35. Roszak Arleta

36. Skibinska Malgorzata

37. Smoliniska Grazyna c. Grzegorza
38. Sobczak Joanna c. Andrzeja

39. Sobczak Rafat s. Kazimierza

40. Stempniewski Henryk

41. Strzelecki Henryk s. Alfonsa

42. Szczecinska Monika

43. Tomczak Zbigniew

44. Wanski Zenon

45. Weltrowska Wiestawa

46. Wisniewska Grazyna c. Stanistawa
47. Wrubel Maria

Wykaz 0s6b fizycznych i prawnych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadajacych
osobowosci prawnej, ktérym udzielono pomocy publicznej

Osoby prawne
1. Miejskie Przedsigbiorstwo Komunikacyjne Sp. z o.0.
2. Piekarnia Ciastkarnia J6zwiakowie Sp. Jawna
3. Przedsigbiorstwo Wielobranzowe Autos Sp. z 0.0.
4. Farmy Warzyw Sp. z o.0.

Osoby fizyczne
1. Barczak Wiestawa, Barczak Wiestaw Sklep
2. Bartoszewicz Grzegorz P.W. Ipon
3. Bartoszewicz Izabela La Bell
4. Belzyt A.Cz.Z PPHU Murbet
5. Bielawska Joanna Salonik Fryzjerski ,,Pasja”
6. Bubacz Ewa Anna ¢. Bogdana
7. Budka Katarzyna Salon Fryzjersko - Kosmetyczny
8. Budzynska Laurencja PHU | Elita”
9. Budzynski Jacek PHU ,,Moto-Jaca”
10. Budzynski Marek
11. Chruszczynska Mariola Przedsigbiorstwo Wielobranzowe »~Jamajka”
12. Dorgda Pawet
13. Drabik Jan
14. Esze Bohdan, Bogusz Zofia Kart-Press
15. Filipiak Marek
16. Gluszek Marek
17. Gluszkowski Dariusz
18. Gorzelanczyk Antoni Zaklad Poligraficzny ,,Duet”
19. Harenda Sylwia
20. Harenda Krystian
21. Ilecki Stawomir s. Leona
22. Janczak Krzysztof
23. Kamadulski Mariusz PHU ,,Marpon™



24.
25.
26.
27
28.
29,
30.
31,
32.
33.
34.
39
36.
Nl
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52,
53.
54.
59;
56.
57.
58.
9.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.

KaZmierska Ewa c. Jana

Koczyk Waldemar

Kopacz Dionizy

Kornacka Anna Salon Pielegnacji Urody ,,Eden”

Krygier Daniel H.D Studio

Krysiak Aneta i Adam Na Zdrowie s.c.

Kucharczyk Henryk Zaktad Produkcyjno — Handlowy ,,Matbud”
Kuszynska Wioletta PHU Wenus

Lesniewska Lidia Matgorzata

Laczkowski Andrzej Sklep Spozywczo-Przemystowy

Luczak Jan

Luczak Stefan s. Zbigniewa

Lukasiewicz Adrian Przedsigbiorstwo Wielobranzowe Adi-Bud
Majchrzak Rafal Auto-Sprint

Majewska Maria Restauracja Olerika

Malinowski Krzysztof s. Kazimierza

Malachowski Maciej

Matachowski Pawet

Mankowska Zaneta Salon Fryzjerski ,,Zaneta”

Marganski Janusz PPH Mar-Tech

Matuszak Malgorzata Salon Fryzjerski Sabina

Mikotajczyk Mirostaw PPHU Mikolajczyk

Misztal Beata PPHU BIX

Nowak Agnieszka Salon Fryzjerski Nova

Smolen Dariusz

Raczkowski Ryszard

Rolirad Marcin Janusz s. Czestawa

Rolirad Stawomir

Rolirad Stanistaw

Rolirad Tomasz

Rolirad Wojciech

Rybka Hanna H.D Studio

Skoczynski Eugeniusz Przedsiebiorstwo Wielobranzowe Gesal
Szajda Rafat Firma Handlowo - Ustugowa

Szymanowska Zofia Salon Kosmetyczno — Fryzjerski ,,Kinga”
Swiergata Dorota Salon Fryzjersko — Kosmetyczny

Telus Tomasz Komtel Plus

Twardowski Konstanty

Walewska Halina Salon Fryzjersko - Kosmetyczny

Weber Pawet

Ziarniecki Wieslaw Przedsigbiorstwo Ustugowo Handlowe ,,Autos complex bis”
Zielinski Maciej s. Stanistawa

Zielinski Pawet PUH Omega



